
Zarządzenie Nr 118 /2017 

Burmistrza Starego Sącza 

z dnia 23 maja 2017 roku 

w sprawie :zmian w budżecie Gminy Stary Sącz oraz w planach finansowych budżetu na 2017 
rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.4 i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz.446) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.poz.885 z późn.zm.)  Burmistrz Starego Sącza zarządza co 
następuje: 

 

§ 1 

W  zarządzeniu Nr 1/2017 Burmistrza Starego Sącza z dnia 02 stycznia 2017 roku w sprawie wykonania 
uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1.W załączniku Nr 1 dotyczącym wykonania dochodów budżetu Gminy Stary Sącz na 2017 rok 
wprowadza się zmiany – jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 1 dotyczącym wykonania wydatków  budżetu Gminy Stary Sącz na 2017 rok 
wprowadza się zmiany – jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3.Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w obrębie działu i rozdziału – jak w załączniku Nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stary Sącz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Burmistrza  

Starego Sącza Nr 118  /2017 

z dnia 23 maja 2017 roku 

Zmiany po stronie DOCHODÓW 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w Starym Sączu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina  121,94 
 85503  Karta Dużej Rodziny  121,94 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań   zleconych 
gminie(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 121,94 

   OGÓŁEM  121,94 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza  

Starego Sącza Nr 118  /2017 

z dnia 23 maja 2017 roku 

Zmiany po stronie WYDATKÓW 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w Starym Sączu 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.000,00 2.000,00 
 01095  Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00 
  4270 Zakup usług  remontowych 2.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych  2.000,00 
600   Transport i łączność 150.000,00 150.000,00 
 60012  Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad 
150.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

150.000,00  

 60016  Drogi Publiczne Gminne  150.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 150.000,00 

750   Administracja publiczna 27.015,80 20.000,00 
 75023  Urzędy gmin(miast i miast 

na prawach powiatu) 
27.015,80 20.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.015,80  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000,00  

  4260 Zakup energii 10.000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
 20.000,00 

855   Rodzina  121,94 
 85503  Karta Dużej Rodziny  121,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 121,94 

      
   OGÓŁEM 179.015,80 172.121,94 

 

 



 

 

 

 Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza  

Starego Sącza Nr 118 /2017 

z dnia 23 maja  2017 roku 

 

 

 

Zmiany po stronie WYDATKÓW  

Jednostka realizująca  ZOFAS w Starym Sączu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna  7.015,80 
 75085  Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

 7.015,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1.015,80 

   OGÓŁEM  7.015,80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

Do Zarządzenia Burmistrza  

Starego Sącza Nr 117/2017 

Z dnia  23 maja 2017 roku 

Zmiany w Budżecie po stronie Wydatków Majątkowych 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w Starym Sączu 

Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianami 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

600  Transport i 
łączność 

1.942.000,00 150.000,00 150.000,00 1.942.000,00 

 60012 Generalna 
Dyrekcja Dróg 
Krajowych i 
Autostrad 

150.000,00 150.000,00  0,00 

  Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

150.000,00 150.000,00  0,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

1.067.000,00  150.000,00 1.217.000,00 

  Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

967.000,00  150.000,00 1.117.000,00 

  OGÓŁEM 1.942.000,00 150.000,00 150.000,00 1.942.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 


